
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКАН А К А ЗКиїв № \3 JSf

Про зарахування на навчанняНа підставі Правил прийому до Національного університету охорони здоров’я України імені ГІ. Л. Шупика у 2021 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, протокол № 7,
НАКАЗУЮ:Зарахувати з «01» вересня 2021 року здобувачами вищої освіти другого (магістерського) рівня 1 курсу заочної форми навчання за спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування» за кошти фізичних та/або юридичних осіб. Перелік здобувачів, зарахованих на навчання, визначено у додатку.Додаток: в одному примірнику на фарк.

В . о. ректора Юрій В Д О В И Ч Е Н К О



П О ГО Д Ж Е Н О :Провідний інженер відділу інформаційного забезпечення « (?<Р___________ 2021 р.Начальник юридичного відділу« ^ » 0.<Р___________ 2021р.Завідувач канцелярії та архіву« ■'fol » O f 2 0 2 1 р .Завідувач відділу матіі страту ри« û < f 2 0 2 1 р .Головний бухгалтер« -fol» O 'f 2 0 2 1 р. /
і /

Відповідальний секретар Приймальної комісії
« -УУ » С?£_______ 2021р.

Інна С О Л О В О В А  
Надія З А Х А Р О В А  
Світлана Ш ЕН Д РИ К
Світлана К О Н ІО В А



7$ -р мне» г? /»«язX *  :■ Й-їЗД
Я %. І а ІІ ж  иДодатокдо наказу Н У 0 3  України імені П . Л . Шупикаб ід  / '! 0 3 г /Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров'я України Національний університет охорони здоров'я України імені П. Л. Шупика Додаток до наказу від «12» серпня 2021 року '/№ 325і281 Публічне управління таадміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ п/п № заяви
 в ЄДЕБ

О
ГО конк

урсної п
ропозиц

ії в 
ЄДЕБО прізвище ім’я по батькові (за наявності) номер, серія, дата видачі та тип документа про освітній (освітньо-кваліфікаційний) рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ

рік та номери сертифікатів зовнішнього незалежного оцінювання/ єдиного вступного іспиту/ єдиного фахового вступного випробування
назва спеціалізацій, освітніх програм в межах спеціальності конкурс

ний бал

1 8642175 892958 Ахмедова Сайяра Аскарівна 23956692 КВ 25.06.2004 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 151,700
2 9106739 892958 Багаліка Юлія Олександрівна 000083 ЛОВЕ 26.06.1996 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 168,750
ОЭ 8521548 892958 Білоус Карина Сергіївна 005506 С20 26.06.2020 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 167,000
4

.

8523743 892958 Глушко Оксана Іванівна 22785771 ВА 15.06.2003 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 167,250

1



I f  v' •; v- I * О  l i U S
5 8514149 892958 Гузієнко Олена Олександрівна 965096 YB 27.06.1989 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 172,100
6 8513567 892958 Деревинський Ігор Григорович 010438 С15 25.06.2015 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 154,450
7 8641660 892958 Жмурик Дм итро Васильович 001496 ЛЕ 28.06.1996 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 180,300
8 8682299 892958 Карабаєв Даніель Таїрович 784312 3В 20.06.1981 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 194,500
9 8998214 892958 Карасик Володимир Г ригорович 038031 Г-ІІ 30.06.1979 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 187,550
10 8642309 892958 Кирильчук Ольга Олександрівна 023949 С17 24.06.2017 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 183,200
11 8683257 892958 Коваленко Віра Сергіївна 42891926 КВ 31.05.2012 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 174,050
12 8682932 892958 Ковальова Тетяна Миколаївна 43979692 КВ 23.12.2012 Диплом магістра Публічне управління та адміністрування 154,700
13 8641120 892958 Король Сергій Олександрович 581726 ЦВ 22.06.1996 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 169,800
14 8521234 892958 Кривошеева Анна Ігорівна 31350324 КВ 27.06.2007 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 158,500
15 9619122 892958 Лобода Таїсія Володимирівна 565133 В-1 20.06.1977 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 188,050
16 9102458 892958 Начеса Ярослав Сергійович 010032 С1925.06.2019 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 160,200
17 9016706 892958 Опанасюк Анастасия Сергіївна 40763077 КВ 23.06.2011 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 170,100

*
2



І І і МЛ18 9100069 892958 Приходько Вероніка Михайлівна 010093 С19 25.06.2019 Диплом спеціаліста Публічне управління та адм і ні стру вання 159,800
19 8515359 892958 Самборська Олександра Олександрівна 052030 С16 24.06.2016 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 142,100
20 8513323 892958 Скиба • Ірина Володимирівна 15069738 КВ 26.06.2001 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 168,050
21 9100840 892958 Солонинка Григорій Ярославович 11949350 КВ 28.01.2000 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 173,550
22 8640973 892958 Сурженко Руслан Леонідович 23957343 КВ 25.06.2004 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 163,250
23 8640438 892958 Тесленко Дмитро Сергійович 36903060 ХА 25.06.2009 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 161,000
24 8511907 892958 Т каченко Вікторія Іванівна 21225979 КВ 27.06.2002 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 170,350
25 8642058 892958 Філіпчук Юлія Миколаївна 23956897 КВ 25.06.2004 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 152,200
26 8683319 892958 Харенко Вікторія Вікторівна 42891951 КВ 31.05.2012 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 153,750
27 8650211 892958 Цимбал Вадим Вікторович 24668233 РН 24.06.2004 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 167,650
28 8525251 892958 Шалько Ростислав Назарович 11435603 ТЕ 29.06.1999 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 162,400
29 9101721 892958 Шкарбан Віктор Павлович 15069787 КВ 26.06.2001 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 174,500
ЗО 8640609 892958 Щирін Олексій Леонідович 010299 С 19 25.06.2019 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 168,750

З



31 8642457 892958 Щиріна Катерина Василівна 026575 С16 17.06.2016 Диплом спеціаліста Публічне управління та адм і ні стру вання 171,950
32 9019508 892958 Якименко Олександр Анатолійович 35235619 КВ 27.06.2008 Диплом спеціаліста Публічне управління та адміністрування 150,000

І
4



Міністерство охорони здоров'я України Національний університет охорони здоров'я України імені П. Л. Шупика Додаток до наказу від «12» серпня 2021 року № 3251281 Публічне управління таадм і ністру вання Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або юридичних осіб
№ п/п

№ заяви
 в СДЕБ

О
Ш конк

урсної п
ропозиц

ії в 
СДЕБО прізвище ім'я по батькові (за наявності) номер, серія, дата видачі та тип документа про освітній (освітньо-кваліфікаційний) рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ

рік та номери сертифікатів зовнішнього незалежного оцінювання/ єдиного вступного іспиту/ єдиного фахового вступного випробуванн я

назва спеціалізацій, освітніх програм в межах спеціальності конкурс
ний бал

1 9642287 892701 Масло І ванна Романівна 102248 В21 30.06.2021 Диплом бакалавра 2021р. -0057308 Публічне управління та адміністрування 137,700
2 9999523 892701 Мельник Антон Ігорович 107941 В21 30.06.2021 Диплом бакалавра 2021р. -0024068 Публічне управління та адміністрування 129,800

Відповідальний секретар Приймальної комісії Світлана К О Ш О В А

*
5


